Gmina Kikoi Kikot, dnia 15.02.2019 1.
Pl, Kogciuszki 7
87 - 820 Kikot
NIFP 466-03-31-828
REGON g1 0866548

Do wszystkich Wykonawcow

Nr ogloszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych Ogloszenie nr 506272-N-2019 z dnia

2019-01-23

Dotyczy: "Rozbudowa wraz z adaptacja czesci budynku Szkoly Podstawowej w Kikole
na oddzial przedszkolny''.

WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U, z 2018 r., poz. 1986) Gmina
Kikol przekazuje Wykonawcom wyjasnienia na zapytanie dotyczace zapiséw Specyfikacji
[stotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie nr 1

SIWZ rozdziat 111 ,,Opis przedmiotu zaméwienia" pkt. 2 méwi o pracach do wykonania, ktérych
nie obejmuje dokumentacja ani w przedmiar. Czy nizej wymienione prace wchodzg w zakres
zadania:

-brak przedmiardw oraz opisu w dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczen w istniejgcej
szkole oraz nowo wydzielonych pomieszezen,

-brak przedmiaréw oraz doktadnego opisu i rysunkdw prac modernizacii auli,

Odpowiedz nr 1

Prace zawarte w SIWZ rozdziat III ,,Opis [przedmiotu zamdwienia™ pkt 2 prawidtowo wskazuje
zakres prac do wykonania. tj

- zakres prac przewiduje modernizacje pomieszezen w istniejgeej czesci budynku zgodnie z
zakresem wskazanym w SIWZ

- modernizacja/remont auli wchodzi w zakres zgodnie z zakresem przedstawionym w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy w zakres wchodzi malowanie i naprawa istniejacej elewacji — dokumentacja podaje
kolorystyke, jesli tak proszg o uzupetnienie opisu technicznego raz przedmiarow?
Odpowiedz nr 2

Prace elewacyjne zwigzane z naprawa istniejacej elewacji dotyczg jedynie elementow
bezposrednio sasiadujaeych z rozbudows.

Pytanie nr 3

Jaki rodzaj wykladziny PVC heterogoniczna czy homogeniczna, jaka grubo$é?
OdpowiedzZ nr 3

Z uwagi na wytrzymalos¢ materiatu wykladziny - homogeniczna.

Pytanie nr 4
Dokumentacja przewiduje wykonanie ogrodzonego placu zabaw. Czy wchodzi w zakres zadania,
Jesli tak to prosz¢ o uzupehienie przedmiardw.



Odpowiedz nr 4
Tak, ogrodzenie placu zabaw jest w zakresie prac. Przedmiar nie jest obligatoryjnym zalacznikiem
do projektu budowlanego. Przedmiar peini funkcje¢ uzupeiniajgeg do projektu.

Pytanie nr 5

Na zagospodarowaniu oraz elewacji przed wejsciem gtownym sa narysowane schody, natomiast
na rzucie parteru i w przedmiarach ich nie ma. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaréw oraz
dokumentacji.

Odpowiedz nr 5

Projektowane schody przy wejsciu do budynku maja konstrukcj¢ betonows i sg posadowione na
gruncie.

Pytanie nr 6

Jaki tynk nalezy zastosowa¢ na scianach zewnetrznych w dokumentacji silikatowy w
przedmiarach mineralny?

Odpowiedz nr 6

Nalezy zastosowac tynk silikatowy, dopuszcza sie zmiang technologii wykonania tynkow
elewacyjnych przy akceptacji propozycji przez Inwestora.

Pytanie nr 7

Prosze¢ o zaznaczenie na rysunku $ciany oddzielenia przeciwpozarowego. Zgodnie z &232 oraz
235 ,,Warunki techniczne jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowania” $ciana nie
spelnia wymogow.

Odpowiedz nr 7

Sciana oddzielenia ppoz. stanowi istniejaca $cian budynku. Sciana ta przy rozbudowie bedzie
pozbawiona izolacji, nad $ciana projektuje sie ,,ogniomur”. Pas $ciany zewnetrznej o szerokosci
2m nalezy wykona¢ w klasie EI60. W celu uproszezenia dopuszcza sig przesunigcie drzwi ppoz.
z istnigjacej lokalizacji w strong osi ,.F™.

Pytanie nr 8
Drzwi D2 do pomieszczenia nr 3 szatni powinny by¢ w El 30. Proszg o potwierdzenie.

Odpowiedz nr 8
Drzwi do pomieszczenia szatni personelu nr 33 wykonaé¢ o odpornoscei ogniowej EI 30.

Pytanie nr 9

Prosze o potwierdzenie, ze wymagany bedzie tylko jeden hydrant p.poz. Zewnetrzny do gaszenia
pozarow.

OdpowiedZ nr 9

W celu zapewnienia wody pozarowej przedmiotowe] inwestycji wymagany jest jeden hydrant

zewnetrzny.

Pytanie nr 10

Nie ma producenta drzwi E130 PCV, prosze o wskazanie rozwigzan zamiennych lub podanie
producenta,

Odpowiedz nr 10

Wszystkie drzwi oddzielenia pozarowego nalezy wykona¢ z profili aluminiowych.

Pytanie nr 11

Brak rysunkow oraz rozwigzan materiatlowych dla daszkdéw nad wejsciami. Prosze o uscislenie.
Odpowiedz nr 11

Nalezy zastosowaé daszki systemowe ze wspornikami z aluminium, pokrycie zadaszenia z pleksi
lub szkia bezpiecznego.



Pytanie nr 12

Brak przedmiaréw dla wpustow rur spustowych oraz rur spustowych. Czy uwzgledni¢ w wycenie.
Odpowiedz 12

W wycenie nalezy uwzgledni¢ montaz wpustow oraz rur spustowych.

Pytanie nr 13

Prosimy o uzupelnienie rysunkow o rozwigzanie przekroju sciany w osi A na calej wysokosci?
Odpowiedz 13

Zamawiajacy prosi o doprecyzowanie pytania.

Pytanie nr 14

W przedmiarach brak prac rozbidrkowych np.: schodéw, schodéw zewnetrznych, rozebranie
posadzki w pomieszczeniach adaptowanych.

Odpowiedz nr 14

Prace rozbidrkowe oraz wszystkie prace niezbgdna do wykonania przedmiotowego zadania nalezy
uwzgledni¢ w wycenie. Przedmiar nie jest obligatoryjnym zatgeznikiem do projektu budowlanego.
Przedmiar pelni funkcje uzupetniajgcg do projektu.

Pytanie nr 15

W jaki sposob rozwigzane jest odprowadzenie wod opadowych z istniejacego dachu, ktérego
spadek byly skierowane na projektowang rozbudowe?

Odpowiedz nr 15

Spadki z dachu istnicjacego odprowadzane w strong istnicjacej rozbudowy wymagaja
odpowiedniej obrobki tak by méc odprowadzi¢ wodg w strone Sciany zewnetrznej. Sytuacja ta
dotyczy jedynie dachow nizszych od projektowanego muru ogniowego.

Pytanie nr 16

Bledy w przedmiarach branzy budowlanej w pozycjach 3, 4, 7, 8,9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 24,
30, 35, 36 zostaly wprowadzone jako korekty obmiaru. Czemu one majg shuzyé, czy ilogé prac
skorygowa¢ w przedmiarze zostanie wykonana przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 16

Nie, cato$¢ prac powinna by¢ wyceniona przez wykonawce.

Pytanie nr 17

W przypadku watpliwosci interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robét stanowiacych przedmiot
umowy oraz zakresu praw i obowigzkow Zamawiajacego i Wykonawcy, jaka bedzie obowigzywa¢
kolejnos¢ waznosci dokumentow tj. STWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?
Odpowiedz nr 17

Dokumenty nalezy traktowa¢ zgodnie z przytoczong kolejnoscia, w razie watpliwosci wyjasniaé
z Zamawiajgcym,

Pytanie nr 18

Zamawiajacy zobowigzany jest do opisania przedmiotu zamowienia w sposéb jednoznaczny,
wyczerpujgcy i scisle okreslajgey zakres prac. Czy Zamawiajacy na stronie biuletynu informacji
publicznej zalaczyl calos¢ dokumentacji projektowej jaka dysponuje Inwestor dotyczaca w/w
zadania oraz czy jest ona kompletna?

OdpowiedZz nr 18

Zamawiajacy dysponuje kompletem dokumentacji budowlanej. Nie wyklucza to elementéw
wymagajaeych doszezegolowienia. Pracownie projektowa jest do dyspozycji zamawiajgcego 1
wykonawcy.

Pytanie nr 19

Czy wyposazenie kuchni oraz pozostatych pomieszczen wehodzi w zakres zadania?



OdpowiedZ nr 19
Wyposazeniem kuchni nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 20

Czy przetarg obejmuje wykonanie prac remontowych w istniejgcym budynku szkoty?
Odpowiedz nr 20

W istniejgcym budynku nalezy wykonaé prace remontowe w zakresie pomieszczen, w ktdrych
projektuje si¢ adaptacje oraz w pomieszezeniach komunikacji.

Pytanie nr 21

Zwracamy si¢ o podanie kolorystki dla wykladzin, gdyz cena za dany material ksztaltuje sie w
zaleznosci od jej koloru.

Odpowiedz nr 21

Wyktadziny wykona¢ w odcieniach koloru szarego, ostateczng kolorystyke uzgodnié¢ z
Zamawiajgcym.

Pytanie nr 22

Czy obiekt nalezy wyposazy¢ w instrukcje bezpieczenstwa pozarowego i ewakuacji obiektu?
Odpowiedz nr 22

Obiekt nalezy wyposazy¢ w instrukcje bezpieczenstwa pozarowego i ewakuacji obiektu.

Pytanie nr 23

Czy nalezy wyposazy¢ obiekt w urzadzenia przeciwpozarowe wraz z oznakowaniem?
Odpowiedz nr 23

Obiekt nalezy wyposazy¢ w urzgdzenia przeciwpozarowe wraz z oznakowaniem

Pytanie nr 24

W Specyfikacji technicznej warunkow zamdwienia, czgs¢ 111 Opis przedmiotu zaméwienia pkt,
213 ,,w istniejgcym budynku zlokalizowana jest au/a przeznaczona do modernizacji. W zakresie
projektowanych prac znajduje si¢ m.in. wykonanie nowych powlok malarskich, wymiana
drewnianych paneli $ciennych przy scenie, demontaz i instalacja nowych siedzisk na widowni oraz
wymiana elementéw konstrukeyjnych i wykonczeniowych rampy i podestu sceny.

Odpowiedz nr 24

W odpowiedzi na zapytanie wyjasniam, iz w zakres Inwestycji pn. ,,Rozbudowa wraz z adaptacja
czgéci budynku Szkoly Podstawowej w Kikole na oddzial przedszkolny” wchodzi réwniez
modernizacja istniejacej auli. W ramach modernizacji nalezy wykona¢ m.in. nowe powtoki
malarskie, wymiang drewnianych paneli $ciennych na scenie, demontaz i instalacje nowych
siedzisk na widowni oraz wymiane elementow konstrukeyjnych i wykoniczeniowych rampy i
podestu sceny.

Pytanie nr 25

»Szczegdlowy opis przedmiotu zamodwienia w niniejszym postepowaniu zostal zawarty w
dokumentacji projektowej, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robét
Budowlanych (STIMORB), oraz pomocniczo w przedmiarach robdt zatgeznik nr 5 do SIWZ
Odpowiedz nr 25

Wszystkie prace ujgte w SIWZ znajdujg si¢ w zakresie przedmiotowej Inwestycji, ich doktadny
zakres i ostateczng forme nalezy uzgodni¢ z Inwestorem.



